“L.T.E CONSTRUCTION ” SH.P.K
NUIS 1L78006801F

Rruga "3 Deshmoret", godine banimi dhe sherbimi 1,25 8 dhe 11 kate me 2 kat nentoke, Yzberish , Tirane

VENDIM NR. 5
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Date 24/06/2022

Sot me daté 24.06.2022, ora 10 am. ne seliné e shoqérisé, u mblodh asambijeja e

pérgjithshme e zakonshme e ortakéve t€ shoqerisé, e thirrur nga administratori.

Né mbledhje jané t& pranishém:

Ortaku, Z.1lir Caushaj, zoterues i 1 (njé) kuote ose 34%

té kapitalit te shogerise.
*  Ortaku, Z.Artur Caushaj

szoterues i 1 (njé) kuote ose 33% ts kapitalit te shogerise.

Ortaku, Z.Erjon Caushaj, zoterues i 1 (njé) kuote ose 33

= % té& kapitalit te shoqérisé.
Ortakét e shogérise perfagésojné térésisht pjesét e kapitalit themeltar.
Asambleja éshté thirrur rregullisht dhe éshié e afté t& marre vendime t& vlefshme lidhur

me rendin e dités si mé poshté vijon:

1. T& rrisé kapitalin e shoqérisé nga fitimet e periudhave té kaluara.
2. T& caktojé audituesin ligjor, z.Erion Berberi, Li¢.nr. 310, shogéria ALBANIAN
CONSULTANCY, t& hartojé raportin pérkatss te rritjes sé kapitalit.

Pas diskutimit te ceshtjeve, Asambleja e Ortakut te vetem miraton me unanimitet te
plote vendimet e meposhteme:

Vendimi i pare

1. Ortaku i vetem i shogerise vendos rrifjen e kapitalit t& shoqérisé nga fitimet e viteve

té kaluara deri né masén 3.800.000 lek



Vendimi i dyte

st M s T e

Te caktoje ekspertin kontabel, z Erion Berberi,nr. Lic. 310, shogéria ALBANIAN
CONSULTANCY, per rritjen e kapitalit rezervat ligjore nga fitimet sipas percaktimeve

ligjore e statutore.

Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky proces verbal, i cili nenshkruhet nga te gjithe

pjesmarresit personalisht, pasi ai u lexua me ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Té SHOQERISE L.T.E CONSTRUCTION SH.P.K.
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“L.T.E CONSTRUCTION ” SH.P.K
NUIS L78006801F

Rruga "3 Deshmoret", godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat nentoke, Yzberish , Tirane

VENDIM NR. 6
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKU TE VETEM TE SHOQERISE
Date 28/06/2022

Sot me date 28/06/2022, ora 14:00. ne seline e shogerise, u mblodh asambjeja e
pergjithshme e zakonshme e ortakut te vetem te shogerise, e thirrur nga administratori.
Ne mbledhje jane te pranishem:
* Ortakuy, Z.Ilir Caushaj , zoterues i 1 (njé) kuote ose 34% te kapitalit t¢ shogerise.
" Ortaku, Z.Artur Caushaj ,zoterues i 1 (njé) kuote ose 33% t& kapitalit te shogériseé.
* Ortaku, Z.Erjon Caushaj , zoterues i 1 (njé) kuote ose 33% te kapitalit t¢ shoqerisé.
Ortakét e shogériss perfaqésojné térésisht pjesst e kapitalit themeltar.
Asambleja eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur

me rendin e dites si me poshte vijon:

1. Té pranojé raportin e 1ritjes sé€ kapitalit t& hartuar nga audituesi ligjor, z.Erion
Berberi, Lic.nr. 310, shogéria ALBANIAN CONSULTANCY, pér rritjen e
kapitalit.

2. Té miratojé rritjen e kapitalit t& shoqérisé nga fitimet e viteve t& kaluara

Pas diskutimit te ceshtjeve, Asambleja e Ortakut te vetem miraton me unanimitet te

plote vendimet e meposhteme:

Vendimi i pare

1. Té miratojé raportin e tritjes s€ kapitalit té shoqérisé té paragitur nga audituesi
ligior,z.Erion Berberi, Albanian Consultancy, pér rritien e kapitalit dhe ndryshimin

rezervés ligjore nga fitimet e viteve té kaluara.



Vendimi i dyte

2. 'T€ miratojé rritjen e kapitalit t& shoqérisé deri ne masén 3 900 000 lek si dhe ndryshimin

€ rezervés ligjore deri né masén 174 773

Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky proces verbal, i cili nenshkruhet nga te gjithe

pjesmarresit personalisht, pasi ai u lexua me ze te larte.
ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Té SHOQ&RISE L.T.E CON STRUCTION SH.P.K.
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